
UCHW ALA NR 6/2015N
ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO

z dnia: 21.01.2015r.

w sprawie: unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań
publicznych z zakresu pomocy społecznej w 2015 roku.

Na podstawie art.18a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 234,
poz. 1536 zm. z 2011 Nr 112, poz.654, Nr 205, poz.1211, Nr 209, poz.1244,
Nr208,poz. l24l,Nr149,poz.887,Nr232,poz. 1378)Zarząd Powiatu
Radomszczańskiego uchwala, co następuje:

§ l. Unieważnia otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych
z zakresu pomocy społecznej w 2015 roku:

l) Prowadzenie mieszkania chronionego,
2) Prowadzenie Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy,
3) Prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej

w związku, iż nie złożono żadnej oferty w otwartym konkursie ofert.

§ 2. Informacja o unieważnieniu otwartego konkursu ofert zostanie podana do
publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego
w Radomsku,

2) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Radomsku,
3) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Radomsku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Radomszczańskiemu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

l. Andrzej Plutecki

2. Robert Zakrzewski

3. Urszula Rorat



Zarząd Powiatu Radomszczańskiego
unieważnia otwarty konkurs ofert na zadania z zakresu

pomocy społecznej w 2015r.

Zgodnie z art.18a ust. l ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie ( tekst jednolity Dz.U. z 20 lOr.Nr 234,
poz. 1536 zm. z 2011 Nr 112, poz.654, Nr 205, poz.12ll, Nr 209, poz.1244,
Nr208,poz.124l ,Nr149,poz.887,Nr232,poz.1378)Zarząd Powiatu
Radomszczańskiego unieważnia otwarty konkurs ofert z zakresu pomocy
społecznej :
l. Prowadzenie Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy
2. Prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej
3. Prowadzenie Mieszkania Chronionego

Zgodnie z w/w artykułem organ administracji publicznej unieważnia otwarty
konkurs ofert, jeżeli nie złożono żadnej oferty.
Informację o unieważnieniu otwartego konkursu ofert organ administracj i
publicznej podaje do publicznej wiadomości.

l. Andrzej Plutecki

2. Robert Zakrzewski

3. Urszula Rorat .........QP..~ .


